6ª Secção do Tribunal da Relação de Lisboa em conceder provimento parcial

ao recurso e em consequência revogam a sentença recorrida na parte em que

condenou a Ré a pagar a Autora a quantia de €8.570,40, a qual nesta parte,

substituem pelo presente acórdão que condena a Ré a pagar à Autora a

quantia de €21.139,46 (vinte e um mil e cento e trinta e nove euros e quarenta

e seis cêntimos), mantendo no mais a sentença recorrida.

Custas pela recorrente e recorrida, na proporção de 2/3 para a primeira e 1/3

para a segunda.”.

No dia 11.04.2025 a Ré, Spaceland, L.da, requereu nos autos a nulidade do

acórdão ora referido “nos termos do disposto nos art.ºs 666º n.º 1 e 615 º n.º 1